.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS NOVA TRENTO

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB TRENTOCREDI SC

CNPJ: 02.641.969/0001-77

BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Charliza Emili Boso
Diretora Financeira

dezembro/2023

894.400.269
18.584.221
885.300.655
1.118.148
90.901.358
293.383.516
293.383.516
490.262.276
9.635.358
(30.583.979)
(28.235.636)
(2.348.343)
796.149
1.693.067
25.201.024
177.291
(6.768.159)
894.400.269

894.400.269
664.902.824
179.379.246
786.075
484.737.502
58.448.433
52.667.353
2.097.954
2.097.953
0
2.572.835
1.110.292
2.104.099
936.996
13.331.122
135.762.250
19.436.183
101.789.770
14.536.296
18.914.547
93.043.007
(74.128.460)
894.400.269

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

novembro/2023
870.572.774
15.151.189
864.495.293
992.402
90.223.189
282.021.210
281.993.192
28.018
482.020.771
9.237.721
(30.414.231)
(28.172.622)
(2.241.608)
777.579
2.326.270
24.690.410
177.291
(6.631.028)
870.572.774

870.572.774
643.896.822
168.539.507
780.439
474.576.876
55.663.993
50.992.655
1.781.616
1.781.616
2.568.194
321.528
2.094.851
1.149.763
18.592.036
133.537.130
17.211.063
101.789.770
14.536.296
15.638.179
77.762.274
(62.124.095)
870.572.774



